[bookmark: 6]仲裁申请书
（法人或其他组织）
申请人：（写明名称、住所地、法定代表人或负责人姓名、职务、联系方式等）

被申请人：（写明名称、住所地、法定代表人或负责人姓名、职务、联系方式等）

仲裁请求：（写明仲裁所要达到的目的）。
仲裁依据：（写明合同签订时间、名称及条款）
[bookmark: _GoBack]事实和理由：（写明仲裁或提出主张的事实依据和法律依据，包括证据情况和证人姓名及联系地址）。

此致
廊坊仲裁委员会

申请人：
（印章）
年   月   日

ÖÙ²ÃÉêÇëÊé

£¨

·¨ÈË»òÆäËû×éÖ¯

£©

ÉêÇëÈË£º

£¨Ð´Ã÷Ãû³Æ¡¢×¡ËùµØ¡¢·¨¶¨´ú±íÈË»ò¸ºÔðÈËÐÕÃû

¡¢

Ö°Îñ¡¢ÁªÏµ·½Ê½µÈ£©

±»ÉêÇëÈË

£º

£¨

Ð´Ã÷Ãû³Æ

¡¢

×¡ËùµØ

¡¢

·¨¶¨´ú±íÈË»ò¸ºÔðÈËÐÕÃû

¡¢

Ö°Îñ¡¢ÁªÏµ·½Ê½µÈ£©

ÖÙ²ÃÇëÇó£º£¨Ð´Ã÷ÖÙ²ÃËùÒª´ïµ½µÄÄ¿µÄ£©¡£

ÖÙ²ÃÒÀ¾Ý£º£¨Ð´Ã÷ºÏÍ¬Ç©¶©Ê±¼ä¡¢Ãû³Æ¼°Ìõ¿î£©

ÊÂÊµºÍÀíÓÉ

£º

£¨

Ð´Ã÷ÖÙ²Ã»òÌá³öÖ÷ÕÅµÄÊÂÊµÒÀ¾ÝºÍ·¨ÂÉÒÀ¾Ý

£¬

°üÀ¨Ö¤¾ÝÇé¿öºÍÖ¤ÈËÐÕÃû¼°ÁªÏµµØÖ·£©¡£

´ËÖÂ

ÀÈ·»ÖÙ²ÃÎ¯Ô±»á

ÉêÇëÈË£º

£¨Ó¡ÕÂ£©

Äê

ÔÂ

ÈÕ